[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº     69 /06, de 11 de maio de 2006.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE CONCURSO PÚ-

BLICO.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita Municipal de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear os cidadãos abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO, que será responsável pela supervisão e acompanhamento dos trabalhos de realização do Concurso, ora em andamento nesta Prefeitura Municipal, conforme Edital de Concurso Público Nº 01/06.

1. OSMAR SCUCUGLIA  -   RG   2.686.437

2. MIRIAN LOPES SCUCUGLIA  -   RG 2.686.437

3. ADRIANA CASTILHO CLAUDIO - RG 22.832.718-0

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão Grande, 11  de maio de 2006.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Ciente,  publique-se.                     WILSON GRILLO

           Chefe de Gabinete

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]